Atos do Poder Legislativo

REMÍGIO,  02 DE JANEIRO  DE 2015 - EDIÇÃO SEMANAL Nº 01 - PÁGINA 01

Casa de Manoel Mizael de Lima
Rua João Pessoa, 63 - Remígio/PB.CEP: 58.398-00-

 C.N.P.J.: 24.225.690/0001-45

 PORTARIA/GAB/PRES/Nº001/2015

 O Presidente da Câmera Municipal de Remígio, no
uso de suas Atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo
57 do Regime Interno desta Casa Legislativa.

 RESOLVE:

 Nomear  JOSÉ FRANCIEL BARBOSA CABRAL,
para o cargo em comissão de  DIRETO ADJUNTO DE DIVI-
SÃO desta Casa Legislativa, a partir desta deliberação.

 Cumpre;
 Registra;
 Publica-se.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Re-
mígio, em 02 de Janeiro de 2015.

Casa de Manoel Mizael de Lima
Rua João Pessoa, 63 - Remígio/PB.CEP: 58.398-00-

 C.N.P.J.: 24.225.690/0001-45

 PORTARIA/GAB/PRES/Nº002/2015

 O Presidente da Câmera Municipal de Remígio, no
uso de suas Atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo
57 do Regime Interno desta Casa Legislativa.

 Nomear  MARCELO ARAÚJO DOS SANTOS, para
o cargo em comissão de  TESOUREIRO desta Casa Legislati-
va, a partir desta deliberação.

 Cumpre;
 Registra;
 Publica-se.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Re-
mígio, em 02 de Janeiro de 2015.

Casa de Manoel Mizael de Lima
Rua João Pessoa, 63 - Remígio/PB.CEP: 58.398-00-

 C.N.P.J.: 24.225.690/0001-45

 PORTARIA/GAB/PRES/Nº003/2015

 O Presidente da Câmera Municipal de Remígio, no
uso de suas Atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo
57 do Regime Interno desta Casa Legislativa.

 Nomear  ROZIANE DA SILVA COSTA, para o car-
go em comissão de  SECRÉTARIA desta Casa Legislativa, a
partir desta deliberação.

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS

Atos do Poder Legislativo

REMÍGIO,  02 DE JANEIRO  DE 2015 - EDIÇÃO SEMANAL Nº 01 - PÁGINA 02

 Cumpre;
 Registra;
 Publica-se.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Re-
mígio, em 02 de Janeiro de 2015.

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS